Joseph

Infra octana

26
Noli stridere ne forte tunc necesse sit d' medi-
cina ei. et in illis ea inire maria ad se.
Cūq; p'misit maria sc'ptari i se da-
manit uoce magna obstet' dicit.
Dne magne et mirabilis misere mei
Ad huc nūq; auditū ē si i suspicioe
hūcū ē ut ūba v'g'is plena sint lacte
et nat' masculus m're sua v'gine o'sta-
dit illa pollucō sanguis fca ē i nalten-
te. Nullus dolor i p'iente app'at. v'go
cepit. v'go pepit. et post p'tū v'go
p'masit. Audies aut h'ac uoce alia
obstet' nomine salome dicit plane q
ego n' credo n' p'phano et i stella ad ma-
ria dicit ei p'ate te et aspice me. ut
cognoscam si ūba zabel vera sint que
i dicant m'. Cūq; p'missit se maria i
sice st'ati ut manū suā dextam ab aspe-
cōne sua abstraxit. aruit man' ei p'
colore. et ang'ari p'colore cepit vehe-
mentissime. et clamare ac flere dicens.
Dne tu nosti q' semp te timui et os
purpure sine retribucōe curavi. Au-
d'na et orphano nichil recepi et mo-
pem vacinū m'q; dimisi. Ecce mi-
sera fca sum p' incredulitate mā.
q' aulā sui tangē v'gine tuā q' rep-
it lumen. et post p'tū v'go p'mans.
Et ē h' dicit app'it m'x' ea i uenens
splendi' dices ei. Accede i fante et
adora eū et p'inge manū t'. et salua-
bit te. q' h'ac ē saluator sc'i et o'iū sp-
ancū m'se et p'festū accessit salome
et adorant i fante et tetigit symblam
p'anoz i q'bz f'iat i uolūt' et statim
sanata ē man' ei. Exiens at foras
cepit dice mag'ha et v'cutes q' uidit
et que passa ē ita ut ad p'dicacōes ei
m'lti crederent. Nam et pastores uenit
et ang'los se uidisse assererat. Media
nocte ymnū canentes ea cū steterunt.
Vn' cantat. Gaude di genit' qm' cū
stant obstet' uice p'ruentes ang'i

gl'am dō. Et mirabat' sup h'is q' acta
sūt et p'sentaret' i templo. Erat i templo
uir di symeon p'ph'anoz. c. et xxxij. h'ic
responsū accepit al'pū scō q' n' gustaret
morte n' uidet' in carne x'p'i filiū d'. Qui
et audisset infantē exclamauit uoce mag'
dices. uisitauit dō plebem suā et imple-
uit p'missione sua. et festinas adorauit
eū. Post h' accepit i uinas suas et ado-
rabat eū et osculabat' pedes ei dicens.
Nunc dimittis dne s'iuū tuū et c'. Erat et i
templo d'ni anna filia phanuel q' uixit
cū uiro suo annis. xij. angustate sua.
et h'ec uidua erat p' annos. lxxx. iij. q'
m'q; discesserat de templo d'ni ieiunans
et otioz uacans. Quā i isto eit recep'ō
isrl. Roge s' adoranto filiū d' p'illima
u're sua ut nos se uide faciat et gaudio
in celesti gl'ia. am. **In epyphania.**
Quoniam nat' est ihc et d'. Gl'os qd
festū hodiernū d' festū manifesta-
cōis. q' d' hodie m'bz locis manifesta
est. P'mo i bethleem t'bz magis ab
oriēte uenientibz stella eos ducente.
Et o'cellimo āno a iohanne i iordane
filiū baptizante manifestauit. uox p'
na dicens. Hic ē fili' m's dilect'. iij.
Manifestauit et sp' s. q' i colūbe sp'e
sup eū req'ent. Et. iij. Cū uocat'
eēt ē m're et ē discipulis suis ad nupcias
t'cellimo p'mo āno. ubi mutauit aquā
i uinū. et fecit i uinū signoz suoz et
manifestauit gl'am suā. P'mo ma-
festat' ē t'bz regibz. S'm textū ewan-
glicū cui' cursū dicas si nō dixit
usq; palia uiam reu'si sūt i regione
suā. Postea uidens q' illudis eēt a
magis hōdes i flamatū ē cor ei. et m-
tens occupauit o'ns uias uolens ca-
pe eos. Quos dū n' i uerslet misit
i bethleem et occidit o'ns p'nos q' erāt
i ea. et i o'ibz finibz ei' abymatū et i
fra s'm t'ep' q' exq'ierat a magis. In